



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 170 (8193) ÇƏRŞƏNBƏ AXŞAMI, 6 avqust 2019-cu il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az



İqtisadi tərəqqi sosial rifahın təminatıdır

Prezident İlham Əliyevin vətəndaşların rifahının və yaşayış səviyyəsinin daha da yüksəldilməsi üçün yürütdüyü siyasət bəhrəsini verir

2019-cu ilin ötən dövrünün iqtisadi nəticələri bir daha təsdiqlədi ki, Azərbaycan dövləti qarşıya qoyduğu hədəflərə doğru inamla addımlayır. Birinci yarımillikdə iqtisadiyyatın 2,4 faiz, qeyri-neft sektorunun 3,2 faiz, qeyri-neft sənayesinin 15,7 faiz, kənd təsərrüfatının 13 faiz artması göstərir ki, həyata keçirilən islahatlar uğurlu nəticə verir və bütövlükdə Prezident İlham Əliyevin inkişaf strategiyası praktikada özünü tam doğruldur.

Azərbaycanda istənilən sahədə yürüdülməsinə, həyata keçirilən islahatların mərkəzində mehiz insan amili dayanır. İlk növbədə vətəndaşların sosial rifahının yaxşılaşdırılması, yaşayış tərzinin yüksəldilməsi Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasətin prioritetləridir. Bu baxımdan ötən 16 ilin sosial inkişaf dinamikasına nəşer etsək, davamlı şəkildə cəmiyyətin bütün üzvlərinin rifahının yüksəldilməsi yönündə mühüm qərarların qəbul olduğunu, əsaslı tədbirlərin həyata keçirildiyini görürük. Xüsusilə qeyd edilməlidir ki, bu dövrdə ardıcıl şəkildə pensiyaların və əməkhaqlarının artırılması, o

cümlədən aztəminatlı ailələrin sosial müdafiəsinə xüsusi diqqət yetirilməsi respublikada reallaşdırılan sosial siyasət kursunun əsasını təşkil edir. Bütün bunların nəticəsi olaraq yoxsulluq səviyyəsi defələrlə azalaraq 5 faizə enib. Ən əsası əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsi istiqamətində mühüm nəticələr əldə olunub. Təsədüfi deyil ki, hazırda işsizlik ölkədə təxminən 5 faiz səviyyəsindədir. Bu cür tədqiqatçı statistik göstərir ki, ölkənin inkişaf konsepsiyasının əsas tərkib hissələrindən biri olan sosial siyasət kursu uğurla reallaşır və əhalinin sosial müdafiəsi ilə bağlı tarixi nailiyyətlər əldə edilməkdədir.

Xatırladaq ki, hələ ötən ilin prezident seçkilərindəki qələbədə sonra keçirilən andiçmə mərasimində Prezident ciddi islahatların aparılacağına bəyan etmişdi. Nəticədə sosial siyasətin daim diqqət mərkəzində olduğunu deyən Prezident növbəti illərdə çox ciddi islahatların aparılacağına və bütün bunların vətəndaşlarımızın yaşayış səviyyəsini daha da yaxşılaşdıracağını bildirmişdi. Artıq keçən ilin ikinci yarısından başlayaraq islahatların dəqiqləşdirilməsi, müəyyən edilməsi və ardıcılığı haqqında geniş işlər aparılmışdır.

Bu ilin fevral ayında cənab İlham Əliyev təxminən 3 milyon vətəndaşın pakətdə minimum əməkhaqqının, əmək pensiyalarının minimum məbləğinin, sosial müavinətlərin, tələbə, magistr və doktorantlara verilən təqaüdlərin, məcburi köçkünlərə verilən müavinətlərin artırılması, problemlı kreditlərin həlli, yeni inşa olunmuş binalardakı mənzillərin sənədləşdirilməsi kimi vətəndaş mənəvlərinə yol açan məsələlər öz əksini tapdı.

Beləliklə, iqtisadi sahədə əldə edilmiş mötəbər uğurların sosial sferaya transformasiyası ölkə rəhbərinin bəyan etdiyi sosial iqtisadi kursun başlıca prinsipi olmaqla, cari ilin əvvəlindən etibarən vətəndaşların sosial təminatını əhəmiyyətli dərəcədə artırdı. Bu ilin fevralında keçirdiyi müşavirədə Prezident İlham Əliyev vətəndaşların sosial rifahının yüksəldilməsi ilə bağlı addımların bundan sonra da atılacağına bəyan etdi. İyun ayının 18-də isə dövlət başçısı imzaladığı 17 sərəncamla əhalinin müdafiəsini gücləndirmək məqsədilə növbəti sosial paketi təsdiq etdi. Beləliklə, sosial sahədə bu ilin əvvəlində atılan inqilabi addımların yeni mərhələsinə start verildi.

Birinci sosial islahat paketi tam şəkildə icra olundu və həm pensiyaların, həm də işləyən vətəndaşlarımızın əməkhaqları artırıldı. Minimum əməkhaqqının məbləği martın 1-dən 50 manat (38,4 faiz) artırılaraq 130 manatdan 180 manata çatdırıldı. Əmək siyasətinin minimum məbləği isə 160 manat məbləğində müəyyən olundu.

Ardı 4-cü səh.

XXXI Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasının iştirakçlarına



Hörmətli olimpiada iştirakçıları, əziz məktəblilər!

Sizi - dünyanın müxtəlif guşələrindən Bakıya toplaşmış XXXI Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasının iştirakçıları səmimi-qəlbəndən salamlayır, hamınıza uğurlar arzu edirəm. Ümidvaram ki, olimpiada informatika sahəsində yeni istedadların üzə çıxarılması, gənclərin informatikaya marağının daha da güclənməsi və təmsilçi ölkələrin sıralarının genişlənməsi işinə öz töhfəsini verəcəkdir.

Biliklərə əsaslanan cəmiyyətin formalaşdığı və rəqəmsal bacarıqların son dərəcə zəruri olduğu indiki dövrdə informasiya-kommunikasiya texnologiyaları elmi potensialın vacib göstəricilərindən birinə çevrilmişdir. İnformatika iqtisadiyyatda, elmdə və cəmiyyət həyatında böyük əhəmiyyətə malikdir. Dünya informasiya şəbəkəsinin yaradılması isə kompüter biliklərinin rolunu xeyli artırmışdır.

Beynəlxalq informatika olimpiadası bu baxımdan qarşınızda yeni üfüqlər açıq. Kompüter elmləri üzrə ən mötəbər müsabiqələr arasında özünəməxsus yer tutan bu bilik yarışını arzuladığımızın gerçəkləşməsi və həyat yo-

lunuzun müəyyənələnməsinə, əlbəttə, ciddi təsiri göstərəcəkdir.

Hazırkı olimpiadanın Azərbaycanda təşkilatı təsadüfi deyildir. Belə ki, informasiya cəmiyyətinin qurulması istiqamətində mühüm addımlar atan ölkəmizdə məktəblilər arasında olimpiada hərəkatı ildən-ilə geniş vüsət almaqdadır. Məktəblilərimiz beynəlxalq olimpiadalarda öz müvəffəqiyyətlərini davamlı inkişafına nail olaraq, son illər ərzində ümumilikdə yüz altmış medal qazanmışdır.

Bu olimpiada günlərində siz, eyni zamanda, Azərbaycanın keçmiş, bu gün və zəngin tarixi-mədəni dəyərləri ilə yaxından tanış olmaq, eləcə də yeni-yeni dostlar tapmaq imkanı əldə edəcəksiniz. Olimpiadanın uzun illər hər biriniz yaddaşında xoş xatirə kimi qalacağına əminəm.

İnanıram ki, sizə bəslənən ümidləri gələcək fəaliyyətinizdə layiqincə doğruldacaqsınız.

Hörmətlə,

Mehriban ƏLİYEVA,
Azərbaycan Respublikasının
Birinci vitse-prezidenti

Bakı şəhəri, 5 avqust 2019-cu il

Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının VII Zirvə Görüşünün keçirilməsinə dair Tədbirlər Planı təsdiqlənib

Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının rəhbəri Ramiz Mehdiyev Bakıda Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının VII Zirvə Görüşünün keçirilməsi ilə bağlı Tədbirlər Planının təsdiq edilməsi haqqında sərəncam imzalayıb. AZƏRTAC xəbər verir ki, sərəncama əsasən, Zirvə Görüşü-

nün keçirilməsi üzrə işçi qrupu yaradılacaq. Sərəncamda Tədbirlər Planında nəzərdə tutulan işlərin yerinə yetirilməsi üçün müvafiq qurumlara tapşırıqlar verilib.

Qeyd edək ki, Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının VII Zirvə Görüşü oktyabrın 14-15-də Bakıda keçiriləcək.



Türkiyənin qaz idxal etdiyi ölkələr sırasında Azərbaycan mühüm yer tutur

"Şahdəniz" Azərbaycanı dünyada həm də qaz ixrac edən ölkə kimi tanıtdı. Artıq 13 ildir Xəzərin ölkəmizə aid sektorundakı bu zəngin yataqdan çıxarılan mavi yanacaq qonşu Gürcüstana nəql edilir. Bundan az sonra Türkiyəyə də qaz ixracına başlanıb.

Beləliklə, Cənubi Qafqaz Boru Kəməri (CQBK) Azərbaycan qazını ölkəmizin və Gürcüstanın arazisindən keçirərək Türkiyə sərhədinə çatdırır. Gürcüstan-Türkiyə sərhədində CQBK-ya daha bir xətt də birləşir ki, qaz onun vasitəsilə Ərzurumadək nəql olunur. Səngə-

çaldan Ərzurumadək uzanan bu ixrac marşrutu Bakı-Tbilisi-Ərzurum kəməri adlanır.

"Cənub qaz dəhlizi"nin mühüm hissəsi olan TANAP (Transanadolu Qaz Boru Kəməri) keçən il iyunun 12-də Əskişəhərdə istifadəyə verilərək Türkiyəyə "Şahdəniz" yatağının işlənməsinin ikinci mərhələsi çərçivəsində çıxarılan qazı nəql edir. Beləliklə, indi Türkiyə həm Bakı-Tbilisi-Ərzurum (BTƏ) kəməri ilə daşınan, həm də TANAP-ın genişləndirilmiş CQBK-dan qəbul etdiyi Azərbaycan qazını çatdırır.

Ardı 4-cü səh.

Azərbaycanda söz və mətbuat azadlığı tam təmin olunub

Ulu Öndərin 1998-ci il avqustun 6-da imzaladığı sərəncamla ölkəmizdə mətbuat üzərində senzura ləğv edilmişdir

Dövlət quruculuğunun dünyəvi, hüquqi və demokratik prinsiplərlə həyata keçirildiyi respublikamızda azad vətəndaş cəmiyyətinin formalaşması, qanunların aliliyinin təmin edilməsi istiqamətində bütün zəruri addımlar atılıb. O cümlədən demokratik cəmiyyətin əsas göstəricilərindən sayılan söz və mətbuat azadlığı təmin olunub, kütləvi informasiya vasitələrinin fəaliyyəti və inkişafı üçün müsbət şərait yaradılıb.

Azad sözün aşkarlıq və plüralizm prinsiplərinin bərqərar edilməsində, eləcə də demokratik inkişaf prosesində əsas meyarlardan biri olduğunu nəzərə alan Azərbaycan hakimiyyəti mətbuatın inkişafı üçün daim lazımı tədbirləri görüb. Bu gün respublikamızda ən müasir tələblərə və standartlara cavab verən kütləvi informasiya vasitələrinin mövcudluğu və qazanılan uğurlar mehiz bu reallığın nəticəsidir. Hansı ki, bu uğurların başlanğıcı 26 il əvvəldə gedib çıxır. Azərbaycan dövlət müstəqilliyini 1991-ci ildə qazanmağına baxmayaraq, ölkəmizdə mətbuat və söz azadlığının təmin edilməsi Ulu Öndər Heydər Əliyevin 1993-cü ildə hakimiyyətə qayıdışından sonra mümkün oldu. Həmin vaxta qədər hakimiyyətdə olan iqtidarlardan bəzi qrupların bir iş görmüş, əksinə, totalitar ənənələri daha da möhkəmləndirmişdilər. Hətta 1992-ci ildə hərbi senzura adı altında mətbuat üzərində nəzarət daha da gücləndirilmişdi. Həmçinin 15 aprel 1993-cü il tarixli sərəncamla bütün informasiya yayımı üzərində nəzarət tətbiq edilmişdi.

Ardı 3-cü səh.



Ölkəmizin uğurlu inkişafı əhalinin artımına bilavasitə təsir edən amildir

Demografiya hər bir ölkənin sosial-iqtisadi inkişafının güzgüsüdür. Odu ki, Azərbaycanda xalqın rifah halının getdikcə daha da yaxşılaşması əhalinin artımına öz müsbət təsirini göstərir. Əhalinin sayının çoxalması eləcə də qarşıya yeni vəzifələr qoyur.

Cari ilin əvvəlindən iyun ayının 1-nə qədər ölkədə əhalinin sayı 31 min 676 nəfər, yaxud 0,3 faiz artıb. Beləliklə, Azərbaycanın vətəndaşlarının sayı 10 milyon 13 min 133 nəfər olub. Ölkə əhalisinin 52,8 faizi şəhərlərdə yaşayır. Qalan

47,2 faizi kənd sakinləridir. Əhalinin 49,9 faizini kişilər, 50,1 faizini qadınlar təşkil edir.

Dövlət Statistika Komitəsi Ədliyyə Nazirliyinin rayon (şəhər) qeydiyyat şöbələrinin məlumatına əsasən bildirir ki, 5 ay ərzində 56 min

254 körpə doğulub. Bu göstərici əhalinin hər 1000 nəfərinə hesabı ilə 13,7 olub və keçən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə dəyişməyib. Bu il anadan olan körpələrdən 1238-i əкіz, 36-sı üçəmdir. Azərbaycan əhalinin sayı əsasən təbii artımla, yeni yeni doğulanların hesabına, onların sayının dünyasını dəyişənlərin sayını üstələməsi ilə çoxalır.

Ardı 4-cü səh.

Beynəlxalq İnformatika Olimpiadası 88 ölkənin məktəblilərini bir araya gətirir



XXXI Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasında iştirak üçün Azərbaycan komandası da daxil olmaqla, 88 ölkə və regiondan 600-dən çox şagird, müəllim və ekspertdən ibarət rəsmi nümayəndə heyəti qeydiyyatdan keçib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu məlumat avqustun 5-də XXXI Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasının açılışına həsr olunmuş mətbuat konfransında səsləndirilib.

Tədbirdə ADA Universitetinin prorektoru Fərid İsmayilzadənin XXXI Beynəlxalq İnformatika Olimpiadası ilə bağlı təqdimatı dinlənib.

Təhsil naziri, "IOI 2019"un sədri Ceyhun Bayramov beynəlxalq olimpiadaların, tədbirlərin təşkilində və keçirilməsində Azərbaycanın geniş təcrübəsi olduğunu bildirdi. Müasir dünyada elmin, təhsilin mühüm rolundan danışan nazir ölkəmizdə bu sahənin inkişafına xüsusi önəm verdiyini deyib. Nazir Azərbaycanlı şagirdlərin respublika və beynəlxalq olimpiadalarda qızıl, gümüş və bürünc medallara qazandıqlarını, eləcə də 2018-2019-cu tədris ilində Azərbaycan komandasının beynəlxalq uğurlarını qeyd etdi.

C.Bayramov Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasının 30 illik tarixi müddətində böyük yol keçdiyini söyləyib. Bu elm yarışına ölkələrin ilbəl marağının artdığını deyən nazir 30 il öncə Bolqarıstanda keçirilən Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasında 13 ölkənin iştirak etdiyini xatırladı.

Nazir vurğulayıb ki, Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasının Azərbaycanda keçirilməsi ölkə təhsili üçün əhəmiyyətli hadisələrdən biridir. Bu nüfuzlu beynəlxalq yarışda ölkəmizi indiyə qədər 24 dəfə təmsil edən Azərbaycan komandaları 1 gümüş və 4 bürünc oğlaq, ümumilikdə 5 medal qazanıblar.

Nazir istedadlı uşaqlarla iş sahəsində görülmüş işlər

nəticəsində həm respublika olimpiadalarında iştirak edənlərin sayının artdığını, həm də beynəlxalq olimpiadalarda şagirdlərimizin uğurlarının ildən-ilə yaxşılaşdığını jurnalistlərin diqqətinə çatdırdı.

ADA Universitetinin rektoru, "IOI 2019"un fəxri həmsədri Hafiz Paşayev də olimpiadanın təşkilinin əsas məqsədləri barədə məlumat verdi. Qeyd etdi ki, ADA Universiteti bölgədə sürətlə inkişaf edən ali təhsil ocağıdır. Bizim IT və Mühəndislik Məktəbi "bilik iqtisadiyyatı"nın inkişafı üçün zəruri olan IT sahəsində gənc mühəndislər, programçılar və peşəkarların yetişdirilməsi məqsədilə yaradılıb. Məzunlarımız "Google", "Oracle", "Microsoft" kimi global texnoloji lider şirkətlərdə işləyir, eləcə də yerli IT sənayesinə kömək edirlər. ADA Universiteti hər il keçirdiyi startap yarışları ilə gənclərin ideyalarını dəstəkləməklə, həmin ideyaların biznes uğuruna çevrilməsinə kömək edir. ADA Universiteti bu il, həmçinin Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasının qayda və standartlarına uyğun Milli İnformatika Olimpiadasının yarımfinal və finalına evsahibliyi edib. Niyəti biz elmi araşdırmalar və innovasiya üzrə mükəmməllik mərkəzinə çevrilməkdir. Bu məqsədlə ADA Universiteti yanında gələcəkdə "Elm kəndi"nin qurulması nəzərdə tutulur.

Mətbuat konfransında məlumat verilib ki, avqustun 11-dək davam edəcək tədbirin yüksək səviyyədə təşkil üçün müasir tələblərə cavab verən məkanlar seçilib. Belə ki, əsas yarış Milli Gimnasti-

ka Arenasında, açılış mərasimi Bakı Konqres Mərkəzində, bağlanış mərasimi Heydər Əliyev Mərkəzində baş tutacaq. Olimpiada çərçivəsində digər tədbirlərin keçirilməsi üçün isə "Boulevard Hotel" mehmanxanası nəzərdə tutulur. Yarış müddətində məktəblilər "Atletlər kəndi"ndə yerləşdirilib. Burada iştirakçılar üçün əyləncə zonası fəaliyyət göstərir. Onlar müxtəlif tədbirlər, maraqlı asudə proqram sayəsində yarışdan kənar vaxtlarını da səmərəli keçirə biləcəklər. Mədəni proqramın bir hissəsi kimi, Qobustan, Yanardağ, Ateşgah, Nobel qardaşlarının ev-muzeyi və digər məkanlara ekskursiyalar təşkil olunacaq.

Daha sonra olimpiadanın rəsmi global sponsoru "Acer"ın Rusiya, Şərqi Avropa və Türkiyə üzrə vitse-prezidenti Qriqori Nizovski "Acer" və "IOI" əməkdaşlığından danışdı.

Jurnalistlərin diqqətinə çatdırılıb ki, "IOI" beş beynəlxalq olimpiadadan və dünyanı ən nüfuzlu kompüter elmləri yarışlarından biridir. Hər bir iştirakçı ölkə yarışda 4 nəfərlik komanda üzvü, həmçinin bir komanda lideri və onun müavini ilə təmsil olunur. Müsəbiqə iki gün davam edir. Bu müddət ərzində iştirakçılar alqoritmik problemlərin həllinə fərdi şəkildə yanaşırlar. Hər gün iştirakçılara beş saat ərzində həll etməli olduqları üç tapşırıq verilir.

XXXI Beynəlxalq İnformatika Olimpiadası başa çatdıqdan sonra "Acer" şirkəti 450 ədəd "Aspire" noutbukunu ADA Universiteti və Təhsil Nazirliyinə hədiyyə edəcək. ADA Universiteti onlardan IT və Mühəndislik Məktəbində iki yeni laboratoriyanın təchizində istifadə edəcək. Təhsil Nazirliyi isə Azərbaycan məktəblərində informatika fənninin tədrisi üçün "Reqsəmsal bacarıqlar" pilot layihəsinə dəstəklənəcək.

Bakıda XXXI Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasının açılış mərasimi keçirilib



Avqustun 5-də Bakı Konqres Mərkəzində XXXI Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasının ("IOI 2019") açılış mərasimi keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva mərasimdə iştirak etdi.

Əvvəlcə Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirilib. Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının Humanitar siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Fəhriyyə Əliyeva Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın XXXI Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasının iştirakçılara ünvanladığı təbrik məktubunu oxuyub (*Məktubun mətni qəzetin bugünkü nömrəsində dərc olunub*).

Tədbirdə Təhsil naziri, "IOI 2019"un sədri Ceyhun Bayramov ölkəmizdə bu cür nüfuzlu tədbirin təşkilinin əhəmiyyətini qeyd etdi. Nazir "IOI 2019"u kimi qəf edilən uzun yoldan, görülməmiş işlərdən danışdı. Bildirdi ki, bu gün ölkəmizin təhsil sisteminin başlıca vəzifələrindən biri insan kapitalının inkişafına nail olmaqdır, eyni zamanda, İKT və virtual tədrisin, kompüter şəbəkə biliklərinin rolunun artırılması təmin etməkdir.

Ölkəmizin beynəlxalq olimpiada uğurlarından söz açan Təhsil naziri "IOI 2019"un Azərbaycanda keçirilməsinin informatika sahəsinin inkişafına töhfə verəcəyini vurğulayıb.

Nazir qeyd etdi ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla inkişaf edən Azərbaycan müxtəlif beynəlxalq və regional tədbirlərə evsahibliyi edir. Cəmi iki həftə əvvəl Bakıda XV Avropa Gənclər Yay Olimpiya Festivalı baş tutub. 2012-ci ildə "Eurovision" mahnı müsəbiqəsi, 2015-ci ildə I Avropa Oyunları, 2017-ci ildə IV İslam Həmrəyliyi Oyunları, 2016-cı ildən bəri "Formula-1" yarışlarının Azərbaycan Qran-Prisi mərhələsi və bir çox digər tədbirlər Bakıda uğurla keçirilib.

Elm müsəbiqlərinə qatılmağa və onları keçirilməsinə ölkədə xüsusi diqqət yetirildiyini bildiren Ceyhun Bayramov 47-ci Beynəlxalq Kimya

Olimpiadasının 2015-ci ildə Bakıda təşkil olunduğunu və Azərbaycanlı tələbələrin 2 medal qazandığını xatırladı. Nazir vurğulayıb ki, bu cür tədbirlər xüsusilə gənclər arasında dostluq, sülh və mədəniyyətlərarası dialoqun inkişafında böyük rol oynayır.

Ceyhun Bayramov deyib ki, beynəlxalq elmi olimpiadalar elmin populyarlaşdırılması vasitəsi olmaqla yanaşı, həm də təhsilin vacib bir vasitəsidir. Son 6 ildə məktəblilər bu olimpiadadan 150-dən çox medal götürüblər və sayın artacağı gözlənilir. Təhsil müddətində əldə olunan biliklərdən səmərəli istifadə etmək bu medalları qazanmaq qədər vacibdir. Bu gün dünyada dördüncü sənaye inqilabında hansı bilik və bacarıqların tələb olacağını müzakirə edir. Robototexnika, böyük məlumatlar, süni intellekt və avtomatlaşdırma gündəlik həyatımıza daxil olub. Belə bir dövrdə vacib məsələ keşf edilən və ediləcək qabaqcıl texnologiyalardan bəşəriyyətin daha çox faydalanacağına əmin olmaqdır.

İnformatika üzrə ilk beynəlxalq olimpiadanın 30 il əvvəl Bolqarıstanda keçirildiyini xatırladan Təhsil naziri bu nüfuzlu tədbirə marağın ildən-ilə artdığını bildirdi. Diqqətə çatdırıb ki, "IOI" iştirakçılarının bir çoxu hazırda startap və innovasiya ilə məşğul olan aparıcı IT mütəxəssisləridir.

Nazir vurğulayıb ki, 1965-ci ildə Berkli, Kaliforniya Universitetinin professoru, görkəmli Azərbaycan alimi Lütfi Zadə qeyri-səlis məntiq nəzəriyyəsi ilə elmdə inqilab etdi. O zaman yəqin ki, qeyri-səlis məntiqin gündəlik həyatımıza avtomobil, elektronika, tibb, naqliyyat, telekommunikasiya və digər sahələrdəki texnologiyalar vasitəsilə daxil olacağına təsəvvürə gətirmək çətin idi. Lütfi Zadə bugünkü gənclər üçün elm və bəşəriyyətin gələcəyinə sadıqlığın bir rəmzidir.

Təhsil naziri Ceyhun Bayramov tədbirin Azərbaycanda keçirilməsində əməyi olan hər kəsə təşəkkür edib və XXXI Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasının iştirakçılarında uğurlar arzulayıb.

ADA Universitetinin rektoru, səfir, "IOI 2019"un fəxri sədri Hafiz Paşayev bildirdi ki, olimpiadanın təşkilində əsas məqsədlərdən biri informatika sahəsində qabiliyyətli gəncləri tanımaq və kompüter elmlərinin vacibliyini gənclərə çatdırmaqdır.

"Bu gün auditoriyada əyləşənlər növbəti 10-15 ildə texnoloji inkişafın meyillərini və gündəmini formalaşdıracaqlar. Buna görə də bizim bu tədbirə evsahibliyi etməyimiz Azərbaycanın həm təhsil, həm də IT sektoruna dərin marağı, qayğısı və dəstəyini nümayiş etdirir", - deyər rektor Hafiz Paşayev bildirdi.

ADA Universitetinin bölgədə sürətlə inkişaf edən ali təhsil ocağı olduğunu deyən rektor diqqətə çatdırıb ki, bu universitetin IT və Mühəndislik Məktəbi "bilik iqtisadiyyatı"nın inkişafı üçün zəruri olan IT sahəsində gənc mühəndislər, programçılar və peşəkarların yetişdirilməsi məqsədilə təsis edilmişdir. Məzunlarımız "Google", "Oracle", "Microsoft" kimi global texnoloji lider şirkətlərdə işləyir, eləcə də yerli IT sənayesinə kömək edirlər. ADA Universiteti hər il keçirdiyi startap yarışları ilə gənclərin ideyalarını dəstəkləyərək və peşəkarların biznes uğuruna çevrilməsinə kömək edir. Bu il biz həm də Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasının qayda və standartlarına uyğun Milli İnformatika Olimpiadasının yarımfinal və finalına evsahibliyi etdik.

"Niyəti biz elmi araşdırmalar və innovasiya üzrə mükəmməllik mərkəzinə çevrilməkdir", - deyən Hafiz Paşayev bu məqsədlə ADA Universiteti yanında gələcəkdə "Elm kəndi"nin qurulmasını nəzərdə tutduğunu bildirdi. Rektor ADA-da yaradılan Data Təhlili Tədqiqat Mərkəzinin də artıq gənc istedadların diqqətinə cəlb etdiyini söyləyib.

Olimpiada iştirakçılarının növbəti günlərdə ADA Universitetinin "ağıllı" və "yaşıl" kampusunu ziyarət edərək tədris və tədqiqat proqramları ilə də tanış ola biləcəklərini vurğulayan rektor Hafiz Paşayev deyib: "Umid edirik, bu ziyarət sizdə xoş təəssüratlar

yaradacaq və siz bizim təqaüd imkanlarımızla maraqlanacaqsınız. İnənirəm ki, Bakıda keçirdiyiniz bu yay günləri və yarışda iştirakınız bizim üçün yadda qalacaq".

Hafiz Paşayev bu yarışın təşkilində Azərbaycan hökumətinə və dəstək olan digər tərəflərə xüsusi minnətdarlığını bildirdi.

Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasının prezidenti, professor Qriqori Nizovski "Acer" və "IOI" əməkdaşlığından danışdı.

Daha sonra "IOI 2019"un 88 ölkə və regiondan nümayəndə heyətləri təqdim edildi.

Açılış mərasimində 1989-cu ildən bəri keçirilən bütün Beynəlxalq İnformatika olimpiadalarının loqolarının əks olunduğu, "IOI"nin rəsmi sponsoru "Acer"ın fəaliyyətinə və Bakıya həsr olunmuş videocarlar nümayiş olunub.

Tədbir bədii hissə ilə davam etdirilib.

Qeyd edək ki, XXXI Beynəlxalq İnformatika Olimpiadası avqustun 11-dək davam edəcək. Ölkəmizdə ilk dəfə keçirilən Beynəlxalq İnformatika Olimpiadasında Azərbaycan komandası da daxil olmaqla, 88 ölkə və regiondan 600-dən çox şagird, müəllim və ekspertdən ibarət rəsmi nümayəndə heyətləri iştirak edirlər.

Olimpiada Təhsil Nazirliyinin təşəbbüsü, ADA Universiteti, Naqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi və digər dövlət qurumlarının dəstəyi ilə keçirilib. Olimpiadanın rəsmi global sponsoru "Acer" şirkətidir. Bundan başqa, "Azercell Telekom" tədbirin "İstedadların Rəqsəmsal Sponsoru", "PAŞA Bank" isə "İstedad sponsoru" kimi dəstək verir. Bilik yarışmasının media tərəfdaşı İctimai Televiziyadır.

XI Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalı uğurla başa çatıb

Ənənəyə çevrilən festival bu dəfə də öz möhtəşəmliyi ilə musiqi dünyasının diqqətini Qəbələyə cəlb edə bildi

Heydər Əliyev Fondunun təşkilatçılığı, Mədəniyyət Nazirliyinin və "Gilan Holding"nin dəstəyi ilə keçirilən XI Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalı avqustun 5-də uğurla başa çatıb. Gözəl ənənəyə çevrilən festival bu dəfə də öz möhtəşəmliyi ilə musiqi dünyasının diqqətini Qəbələyə cəlb edə bildi. İyulun 31-də başlanan və altı gün davam edən musiqi bayramında Rusiya, İsrail, ABŞ, İtaliya, İsveçrə, Ukrayna, Özbəkistan, Litva, Çin və Türkiyədən dünya şöhrətli dirijorlar, görkəmli musiqiçilər, orkestrlər, həmçinin Azərbaycanın tanınmış musiqi kollektivləri iştirak ediblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, festivalın davam etdiyi günlərdə musiqiseverlər və Qəbələnin qonaqları Üzeyir Hacıbəyli adına Bakı Musiqi Akademiyasının Tələbə simfonik və Azərbaycan Dövlət Simfonik orkestrlərinin konsertlərini, "Cello Extravaganza" və dünya şöhrətli pianoçu



Oksana Yablonskayanın 80 illiyinə həsr olunmuş "Oksana Yablonskaya və dostları" adlı konsert proqramlarını, "Kiyev virtuozları" simfonik və Qara Qarayev adına Azərbaycan dövlət kamera orkestrlərinin, "Naz-nazi" muğam qrupunun müsyayəti ilə Azərbaycan gənc muğam ifaçı-

larının, "Clarte" klarnet kvartətinin, Türkiyədən gəlmiş "Trio Miraculum" qrupunun çıxışlarını izləmək imkanı qazanıblar.

Avqustun 5-də axşam Mədəniyyət Mərkəzində XI Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalının bağlanış mərasimi və yekun konserti olub. Məra-

simdə festivalın təşkilatçı qurumlarının təmsilçiləri, rayon rəhbərləri, tanınmış musiqiçilər, musiqiseverlər və şəhərin qonaqları iştirak ediblər.

Bağlanış mərasimində "Kiyev virtuozları" simfonik orkestrinin müsyayəti ilə tamaşaçılara "Viva opera" konsert proqramı təqdim olunub.

İtaliyalı musiqiçi Alvine Kazzellatinin dirijorluğu ilə keçən konsertdə C.Verdinin, C.Rossininin, P.Sorozabalinin, Ş.Queninin, E.Kornqoldun, C.Puççininin əsərləri ifa edildi.

Solistlər Mariya Buynosova (Rusiya), Modestas Sedlevičius (Litva) və Umid İsrailovun (Özbəkistan) ifaları ta-

maşaçılar tərəfindən alqışlarla qarşılandı.

Konsertin sonunda bütün solistlərlə birlikdə C.Verdinin "Traviata" operasında "Brindisi" ifa edildi.

Xatırladaq ki, XI Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalı altı gün ərzində həm ölkəmizin bölgələrindən, həm də xa-

riki ölkələrdən çoxlu musiqi həvəskarları izləyib. Klassik musiqi əsərlərini mükəmməl ifadə edənlər üçün musiqi dünyasının diqqətini Qəbələyə cəlb edə bildi.

Heydər Əliyev Fondunun təşkilatçılığı ilə keçirilən bu festival bir daha təsdiqləyir ki, Azərbaycan Qərb ilə Şərqi mədəni dəyərlərini eyni dərəcədə, həm də çox mükəmməl formada təqdim etməyi bacaran nadir məkandır. Ölkəmiz tarixən müxtəlif mədəniyyətlərin qarşılıqlı zənginləşməsinə, xalqlar arasında olan birliyin daha da gücləndirilməsinə səy göstərmişdir. Beynəlxalq mədəni əlaqələr, qarşılıqlı mədəni inteqrasiya Azərbaycanın dövlət siyasətinin əsas prioritetlərindən biridir. Təsəddüf deyil ki, ölkəmiz müxtəlif olaraq mühüm beynəlxalq tədbirlərə - forum, konfrans və festivallara evsahibliyi edir.

Nüfuzu ildən-ilə artmaqda olan Qəbələ Beynəlxalq Mu-



Azərbaycanda söz və mətbuat azadlığı tam təmin olunub

Ulu Öndərin 1998-ci ilin avqustun 6-da imzaladığı sərəncamla ölkəmdə mətbuat üzərində senzura ləğv edilmişdir

Əvvəli 1-ci səh.

Bu sərəncamla hərbi vəziyyətlə bağlı senzura təkə hərbi sirlərə deyil, bütün məlumatlara aid edilərək jurnalistlərin sərbəst informasiya fəaliyyəti tam məhdudlaşdırılmışdır.

Bütövlükdə, AXC-Müsavat cütliyünün bir illik fəaliyyəti dövründə söz azadlığı və mətbuat sahəsində vəziyyət daha da pisləşmişdi. Nəinki hansısa jurnalistin, hətta sırası vətəndaşın təhlükəsizliyinə də təminat yox idi. Jurnalistlər daha ağır senzura ilə üzləşir, öz fikirlərini sərbəst ifadə edə bilmirdilər. Mətbuat nümayəndələrinin ayrı-ayrı məmurlar tərəfindən döyülməsi, hakimiyyətə qarşı tənqidi yazılar dərc edən nəşrlərin bağlanması isə adi hala çevrilmişdi.

Heydər Əliyevin 1993-cü ildə başladığı dövlət quruculuğu ölkənin həm də demokratik əsaslarla inkişafı təmin etdi. Məhz o dövrdən milli mətbuatımız siyasi həmlələrdən, təzyiqlərdən, buxovlardan qurtuldu. Azad sözün və fikir azadlığının təmin edilməsi 1995-ci ildə qəbul edilən Konstitusiyaya da hüquqi baxımdan təsdiqlədi. Heydər Əliyevin başladığı demokratik islahatların nəticəsində azad sözün inkişafı məqsədilə KİV-in sərbəst istehsalı və yayımı təmin edildi, həmçinin mətbuatın dövlət tənzimləməsinə intina olundu.

Demokratik dövlət quruculuğunda azad sözün rolunu həmişə yüksək qiymətləndirmiş Heydər Əliyevin 1998-ci il avqustun 6-da imzaladığı "Azərbaycan Respublikasında söz, fikir və məlumat azadlığının təmin edilməsi sahəsində əlavə tədbirlər haqqında" fərman ölkəmdə senzuranın bərdəfəlik ləğv edilməsi, KİV-in sərbəst fəaliyyəti, inkişafı və azad sözün təmin edilməsi istiqamətində mühüm hadisəyə çevrildi. Bu fərmanla, həmçinin hərbi senzura yaradılması haqqında 16 aprel 1992-ci il tarixli fərman, eləcə də informasiya yayımı üzərində nəzarət tətbiiq edilməsi ilə bağlı 15 aprel 1993-cü il tarixli sərəncam qüvvədə düşmüş hesab olundu. Bütün bunlar "Əkinçi" qəzeti ilə əsası qoyulan Azərbaycan milli mətbuatının ilk dəfə senzurdan tamamilə azad edilməsi demək idi.

Məhz bu fərmandan mətbuatın və jurnalistlərin qarşısında dayanacaq vəzifələrə də diqqət yetirildi: "Mətbuat və televiziya xalqımızın milli-mənəvi dəyərlərinin qorunması, inkişafı və geniş ictimaiyyətdə yayılmasının qarantıdır. Jurnalistlərin peşəkarsənəvi və etiki prinsiplərini, vətəndaşlarda kütləvi informasiya vasitələrində obyektiv münaşibətə əsaslanaraq, mətbuatın imkanlarından bacarıq və məsuliyyətlə istifadə etmək istiqamətində həm dövlət, həm də mətbuat orqanlarının özləri çox işlər görməlidirlər. Bununla bağlı kütləvi informasiya vasitələrində çalışan jurnalistlərin və digər əməkdaşların vətənpərvərliyi, yüksək vətəndaşlıq məsuliyyəti, peşə hazırlığı, təhsili, təmiz mənəvi siması xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycan qanunvericiliyinin tələblərinə, milli mənəviyyətimizə uyğun hüquqi və etik normaların gözlənməsi hər bir jurnalist üçün ən vacib vəzifə olmalıdır".

Ulu Öndər Heydər Əliyevin mətbuatın inkişafı sahəsində atdığı addımların nəticəsi kimi KİV-in maddi-texniki və maliyyə bazasını möhkəmləndirmək üçün mühüm qərarlar qəbul edildi, güzəştlər tətbiiq olundu. Qəzet kağızına əlavə dəyər vergisi ləğv edildi, KİV-in iqtisadi müstəqilliyinə təminat məqsədilə bir sıra qəzetlərə uzunmüddətli və güzəştli kreditlər verildi. Bundan başqa, ayrı-ayrı qəzetlərin dövlət orqanlarına olan borcları donduruldu, məhkəmələr tərəfindən cərimələnməmiş qəzetlər təzminat ödəməkdən azad edildilər. Söz azadlığına və müstəqil mətbuatın inkişafına əvvəlki hakimiyyətin dövründən qalmış əngəllərin, maneələrin ləğv edilməsi, KİV qanunvericiliyinin təkmilləşdirilməsi, mətbu orqanların inkişafı üçün onlara edilən çoxsaylı güzəştlər yanaşı, Ulu Öndər Heydər Əliyev mətbuat işçiləri ilə görüşlərin ənənəsini yaratdı. Buna görə də Heydər Əliyev 2002-ci ildə "Jurnalistlərin dostu" mükafatına layiq görüldü.

Mətbuatın demokratik dəyərlər əsasında inkişafı bu gün ölkədə həyata keçirilən siyasətin göstəricilərindən biridir. Mətbuatımızın qabaqcıl və müstəqil əməliyyatçıları, xalqımızın tarixi-milliyətini qorumaqda Prezident İlham Əliyev söz və mətbuat azadlığının demokratik və fundamental şərti hesab edir. İndiyədək bir neçə dəfə milli mətbuatımızın yubileyinin keçirilməsi ilə bağlı sərəncamlar imzalanmışdır, bu münasibətlə mətbuat işçilərinin təltif edilməsi, onlara fəxri adların verilməsi, kütləvi informasiya vasitələrinə maliyyə yardımının göstərilməsi, mətbuat işçilərinə və digər əməkdaşların vətənpərvərliyi, yüksək vətəndaşlıq məsuliyyəti, peşə hazırlığı, təhsili, təmiz mənəvi siması xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycan qanunvericiliyinin tələblərinə, milli mənəviyyətimizə uyğun hüquqi və etik normaların gözlənməsi hər bir jurnalist üçün ən vacib vəzifə olmalıdır".



Ulu Öndər Heydər Əliyevin mətbuatın inkişafı sahəsində atdığı addımların nəticəsi kimi KİV-in maddi-texniki və maliyyə bazasını möhkəmləndirmək üçün mühüm qərarlar qəbul edildi, güzəştlər tətbiiq olundu. Qəzet kağızına əlavə dəyər vergisi ləğv edildi, KİV-in iqtisadi müstəqilliyinə təminat məqsədilə bir sıra qəzetlərə uzunmüddətli və güzəştli kreditlər verildi. Bundan başqa, ayrı-ayrı qəzetlərin dövlət orqanlarına olan borcları donduruldu, məhkəmələr tərəfindən cərimələnməmiş qəzetlər təzminat ödəməkdən azad edildilər. Söz azadlığına və müstəqil mətbuatın inkişafına əvvəlki hakimiyyətin dövründən qalmış əngəllərin, maneələrin ləğv edilməsi, KİV qanunvericiliyinin təkmilləşdirilməsi, mətbu orqanların inkişafı üçün onlara edilən çoxsaylı güzəştlər yanaşı, Ulu Öndər Heydər Əliyev mətbuat işçiləri ilə görüşlərin ənənəsini yaratdı. Buna görə də Heydər Əliyev 2002-ci ildə "Jurnalistlərin dostu" mükafatına layiq görüldü.

Mətbuatın demokratik dəyərlər əsasında inkişafı bu gün ölkədə həyata keçirilən siyasətin göstəricilərindən biridir. Mətbuatımızın qabaqcıl və müstəqil əməliyyatçıları, xalqımızın tarixi-milliyətini qorumaqda Prezident İlham Əliyev söz və mətbuat azadlığının demokratik və fundamental şərti hesab edir. İndiyədək bir neçə dəfə milli mətbuatımızın yubileyinin keçirilməsi ilə bağlı sərəncamlar imzalanmışdır, bu münasibətlə mətbuat işçilərinin təltif edilməsi, onlara fəxri adların verilməsi, kütləvi informasiya vasitələrinə maliyyə yardımının göstərilməsi, mətbuat işçilərinə və digər əməkdaşların vətənpərvərliyi, yüksək vətəndaşlıq məsuliyyəti, peşə hazırlığı, təhsili, təmiz mənəvi siması xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycan qanunvericiliyinin tələblərinə, milli mənəviyyətimizə uyğun hüquqi və etik normaların gözlənməsi hər bir jurnalist üçün ən vacib vəzifə olmalıdır".

Ulu Öndər Heydər Əliyevin mətbuatın inkişafı sahəsində atdığı addımların nəticəsi kimi KİV-in maddi-texniki və maliyyə bazasını möhkəmləndirmək üçün mühüm qərarlar qəbul edildi, güzəştlər tətbiiq olundu. Qəzet kağızına əlavə dəyər vergisi ləğv edildi, KİV-in iqtisadi müstəqilliyinə təminat məqsədilə bir sıra qəzetlərə uzunmüddətli və güzəştli kreditlər verildi. Bundan başqa, ayrı-ayrı qəzetlərin dövlət orqanlarına olan borcları donduruldu, məhkəmələr tərəfindən cərimələnməmiş qəzetlər təzminat ödəməkdən azad edildilər. Söz azadlığına və müstəqil mətbuatın inkişafına əvvəlki hakimiyyətin dövründən qalmış əngəllərin, maneələrin ləğv edilməsi, KİV qanunvericiliyinin təkmilləşdirilməsi, mətbu orqanların inkişafı üçün onlara edilən çoxsaylı güzəştlər yanaşı, Ulu Öndər Heydər Əliyev mətbuat işçiləri ilə görüşlərin ənənəsini yaratdı. Buna görə də Heydər Əliyev 2002-ci ildə "Jurnalistlərin dostu" mükafatına layiq görüldü.

Mətbuatın demokratik dəyərlər əsasında inkişafı bu gün ölkədə həyata keçirilən siyasətin göstəricilərindən biridir. Mətbuatımızın qabaqcıl və müstəqil əməliyyatçıları, xalqımızın tarixi-milliyətini qorumaqda Prezident İlham Əliyev söz və mətbuat azadlığının demokratik və fundamental şərti hesab edir. İndiyədək bir neçə dəfə milli mətbuatımızın yubileyinin keçirilməsi ilə bağlı sərəncamlar imzalanmışdır, bu münasibətlə mətbuat işçilərinin təltif edilməsi, onlara fəxri adların verilməsi, kütləvi informasiya vasitələrinə maliyyə yardımının göstərilməsi, mətbuat işçilərinə və digər əməkdaşların vətənpərvərliyi, yüksək vətəndaşlıq məsuliyyəti, peşə hazırlığı, təhsili, təmiz mənəvi siması xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycan qanunvericiliyinin tələblərinə, milli mənəviyyətimizə uyğun hüquqi və etik normaların gözlənməsi hər bir jurnalist üçün ən vacib vəzifə olmalıdır".

Mətbuatın demokratik dəyərlər əsasında inkişafı bu gün ölkədə həyata keçirilən siyasətin göstəricilərindən biridir. Mətbuatımızın qabaqcıl və müstəqil əməliyyatçıları, xalqımızın tarixi-milliyətini qorumaqda Prezident İlham Əliyev söz və mətbuat azadlığının demokratik və fundamental şərti hesab edir. İndiyədək bir neçə dəfə milli mətbuatımızın yubileyinin keçirilməsi ilə bağlı sərəncamlar imzalanmışdır, bu münasibətlə mətbuat işçilərinin təltif edilməsi, onlara fəxri adların verilməsi, kütləvi informasiya vasitələrinə maliyyə yardımının göstərilməsi, mətbuat işçilərinə və digər əməkdaşların vətənpərvərliyi, yüksək vətəndaşlıq məsuliyyəti, peşə hazırlığı, təhsili, təmiz mənəvi siması xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycan qanunvericiliyinin tələblərinə, milli mənəviyyətimizə uyğun hüquqi və etik normaların gözlənməsi hər bir jurnalist üçün ən vacib vəzifə olmalıdır".

Mətbuatın demokratik dəyərlər əsasında inkişafı bu gün ölkədə həyata keçirilən siyasətin göstəricilərindən biridir. Mətbuatımızın qabaqcıl və müstəqil əməliyyatçıları, xalqımızın tarixi-milliyətini qorumaqda Prezident İlham Əliyev söz və mətbuat azadlığının demokratik və fundamental şərti hesab edir. İndiyədək bir neçə dəfə milli mətbuatımızın yubileyinin keçirilməsi ilə bağlı sərəncamlar imzalanmışdır, bu münasibətlə mətbuat işçilərinin təltif edilməsi, onlara fəxri adların verilməsi, kütləvi informasiya vasitələrinə maliyyə yardımının göstərilməsi, mətbuat işçilərinə və digər əməkdaşların vətənpərvərliyi, yüksək vətəndaşlıq məsuliyyəti, peşə hazırlığı, təhsili, təmiz mənəvi siması xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycan qanunvericiliyinin tələblərinə, milli mənəviyyətimizə uyğun hüquqi və etik normaların gözlənməsi hər bir jurnalist üçün ən vacib vəzifə olmalıdır".

Ulu Öndər Heydər Əliyevin mətbuatın inkişafı sahəsində atdığı addımların nəticəsi kimi KİV-in maddi-texniki və maliyyə bazasını möhkəmləndirmək üçün mühüm qərarlar qəbul edildi, güzəştlər tətbiiq olundu. Qəzet kağızına əlavə dəyər vergisi ləğv edildi, KİV-in iqtisadi müstəqilliyinə təminat məqsədilə bir sıra qəzetlərə uzunmüddətli və güzəştli kreditlər verildi. Bundan başqa, ayrı-ayrı qəzetlərin dövlət orqanlarına olan borcları donduruldu, məhkəmələr tərəfindən cərimələnməmiş qəzetlər təzminat ödəməkdən azad edildilər. Söz azadlığına və müstəqil mətbuatın inkişafına əvvəlki hakimiyyətin dövründən qalmış əngəllərin, maneələrin ləğv edilməsi, KİV qanunvericiliyinin təkmilləşdirilməsi, mətbu orqanların inkişafı üçün onlara edilən çoxsaylı güzəştlər yanaşı, Ulu Öndər Heydər Əliyev mətbuat işçiləri ilə görüşlərin ənənəsini yaratdı. Buna görə də Heydər Əliyev 2002-ci ildə "Jurnalistlərin dostu" mükafatına layiq görüldü.

Mətbuatın demokratik dəyərlər əsasında inkişafı bu gün ölkədə həyata keçirilən siyasətin göstəricilərindən biridir. Mətbuatımızın qabaqcıl və müstəqil əməliyyatçıları, xalqımızın tarixi-milliyətini qorumaqda Prezident İlham Əliyev söz və mətbuat azadlığının demokratik və fundamental şərti hesab edir. İndiyədək bir neçə dəfə milli mətbuatımızın yubileyinin keçirilməsi ilə bağlı sərəncamlar imzalanmışdır, bu münasibətlə mətbuat işçilərinin təltif edilməsi, onlara fəxri adların verilməsi, kütləvi informasiya vasitələrinə maliyyə yardımının göstərilməsi, mətbuat işçilərinə və digər əməkdaşların vətənpərvərliyi, yüksək vətəndaşlıq məsuliyyəti, peşə hazırlığı, təhsili, təmiz mənəvi siması xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycan qanunvericiliyinin tələblərinə, milli mənəviyyətimizə uyğun hüquqi və etik normaların gözlənməsi hər bir jurnalist üçün ən vacib vəzifə olmalıdır".

Mətbuatın demokratik dəyərlər əsasında inkişafı bu gün ölkədə həyata keçirilən siyasətin göstəricilərindən biridir. Mətbuatımızın qabaqcıl və müstəqil əməliyyatçıları, xalqımızın tarixi-milliyətini qorumaqda Prezident İlham Əliyev söz və mətbuat azadlığının demokratik və fundamental şərti hesab edir. İndiyədək bir neçə dəfə milli mətbuatımızın yubileyinin keçirilməsi ilə bağlı sərəncamlar imzalanmışdır, bu münasibətlə mətbuat işçilərinin təltif edilməsi, onlara fəxri adların verilməsi, kütləvi informasiya vasitələrinə maliyyə yardımının göstərilməsi, mətbuat işçilərinə və digər əməkdaşların vətənpərvərliyi, yüksək vətəndaşlıq məsuliyyəti, peşə hazırlığı, təhsili, təmiz mənəvi siması xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycan qanunvericiliyinin tələblərinə, milli mənəviyyətimizə uyğun hüquqi və etik normaların gözlənməsi hər bir jurnalist üçün ən vacib vəzifə olmalıdır".

Mətbuatın demokratik dəyərlər əsasında inkişafı bu gün ölkədə həyata keçirilən siyasətin göstəricilərindən biridir. Mətbuatımızın qabaqcıl və müstəqil əməliyyatçıları, xalqımızın tarixi-milliyətini qorumaqda Prezident İlham Əliyev söz və mətbuat azadlığının demokratik və fundamental şərti hesab edir. İndiyədək bir neçə dəfə milli mətbuatımızın yubileyinin keçirilməsi ilə bağlı sərəncamlar imzalanmışdır, bu münasibətlə mətbuat işçilərinin təltif edilməsi, onlara fəxri adların verilməsi, kütləvi informasiya vasitələrinə maliyyə yardımının göstərilməsi, mətbuat işçilərinə və digər əməkdaşların vətənpərvərliyi, yüksək vətəndaşlıq məsuliyyəti, peşə hazırlığı, təhsili, təmiz mənəvi siması xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycan qanunvericiliyinin tələblərinə, milli mənəviyyətimizə uyğun hüquqi və etik normaların gözlənməsi hər bir jurnalist üçün ən vacib vəzifə olmalıdır".

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"

"AzerGold" QSC qızıl və gümüş istehsalında rekorda nail olub

Ulu Öndərin 1998-ci ilin avqustun 6-da imzaladığı sərəncamla ölkəmdə mətbuat üzərində senzura ləğv edilmişdir

Əvvəli 1-ci səh.

Bu sərəncamla hərbi vəziyyətlə bağlı senzura təkə hərbi sirlərə deyil, bütün məlumatlara aid edilərək jurnalistlərin sərbəst informasiya fəaliyyəti tam məhdudlaşdırılmışdır.

Bütövlükdə, AXC-Müsavat cütliyünün bir illik fəaliyyəti dövründə söz azadlığı və mətbuat sahəsində vəziyyət daha da pisləşmişdi. Nəinki hansısa jurnalistin, hətta sırası vətəndaşın təhlükəsizliyinə də təminat yox idi. Jurnalistlər daha ağır senzura ilə üzləşir, öz fikirlərini sərbəst ifadə edə bilmirdilər. Mətbuat nümayəndələrinin ayrı-ayrı məmurlar tərəfindən döyülməsi, hakimiyyətə qarşı tənqidi yazılar dərc edən nəşrlərin bağlanması isə adi hala çevrilmişdi.

Heydər Əliyevin 1993-cü ildə başladığı dövlət quruculuğu ölkənin həm də demokratik əsaslarla inkişafı təmin etdi. Məhz o dövrdən milli mətbuatımız siyasi həmlələrdən, təzyiqlərdən, buxovlardan qurtuldu. Azad sözün və fikir azadlığının təmin edilməsi 1995-ci ildə qəbul edilən Konstitusiyaya da hüquqi baxımdan təsdiqlədi. Heydər Əliyevin başladığı demokratik islahatların nəticəsində azad sözün inkişafı məqsədilə KİV-in sərbəst istehsalı və yayımı təmin edildi, həmçinin mətbuatın dövlət tənzimləməsinə intina olundu.

Demokratik dövlət quruculuğunda azad sözün rolunu həmişə yüksək qiymətləndirmiş Heydər Əliyevin 1998-ci il avqustun 6-da imzaladığı "Azərbaycan Respublikasında söz, fikir və məlumat azadlığının təmin edilməsi sahəsində əlavə tədbirlər haqqında" fərman ölkəmdə senzuranın bərdəfəlik ləğv edilməsi, KİV-in sərbəst fəaliyyəti, inkişafı və azad sözün təmin edilməsi istiqamətində mühüm hadisəyə çevrildi. Bu fərmanla, həmçinin hərbi senzura yaradılması haqqında 16 aprel 1992-ci il tarixli fərman, eləcə də informasiya yayımı üzərində nəzarət tətbiiq edilməsi ilə bağlı 15 aprel 1993-cü il tarixli sərəncam qüvvədə düşmüş hesab olundu. Bütün bunlar "Əkinçi" qəzeti ilə əsası qoyulan Azərbaycan milli mətbuatının ilk dəfə senzurdan tamamilə azad edilməsi demək idi.

Məhz bu fərmandan mətbuatın və jurnalistlərin qarşısında dayanacaq vəzifələrə də diqqət yetirildi: "Mətbuat və televiziya xalqımızın milli-mənəvi dəyərlərinin qorunması, inkişafı və geniş ictimaiyyətdə yayılmasının qarantıdır. Jurnalistlərin peşəkarsənəvi və etiki prinsiplərini, vətəndaşlarda kütləvi informasiya vasitələrində obyektiv münaşibətə əsaslanaraq, mətbuatın imkanlarından bacarıq və məsuliyyətlə istifadə etmək istiqamətində həm dövlət, həm də mətbuat orqanlarının özləri çox işlər görməlidirlər. Bununla bağlı kütləvi informasiya vasitələrində çalışan jurnalistlərin və digər əməkdaşların vətənpərvərliyi, yüksək vətəndaşlıq məsuliyyəti, peşə hazırlığı, təhsili, təmiz mənəvi siması xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycan qanunvericiliyinin tələblərinə, milli mənəviyyətimizə uyğun hüquqi və etik normaların gözlənməsi hər bir jurnalist üçün ən vacib vəzifə olmalıdır".

"AzerGold" QSC tərəfindən Çovdar filiz emalı sahəsində əməliyyat işləri üzrə aparılan optimallaşdırma tədbirləri, işçi heyətinin təcrübə və peşəkərliliyinin artırılması və tətbiq olunan texnoloji həllər hasilatda müsbət nəticələrini vermişdir. Belə ki, cari ilin iyul ayında "AzerGold" QSC 2019-cu il üçün rekord həcmə qızıl istehsal edib. Hesabat dövründə 5495 unsiya qızıl istehsal edilmiş ki, bu da nezdə tutulan planı 23 faiz üstələyib. Gümüş istehsalı isə 10995 unsiya təşkil edərək, nezdə tutulan planı 41 faiz üstələyib və bununla da cəmiyyət bütün fəaliyyət dövründə rekord göstəriciyə yüksəlib. Hesabat dövründə filiz xırdalanması nəzdə tutulan planı 31 faiz üstələyərək 130810 ton təşkil etmişdir ki, bu da cəmiyyətin bütün fəaliyyəti dövründə rekord göstəricidir.

Cari hasilat prosesinin optimallaşdırılması və qiymətli metalların hasilatının maye dəyərinin azaldılması ilə yanaşı, "AzerGold" QSC yeni əlvan metal yataqların istismara cəlb edilməsi məqsədilə kəşfiyyat işlərini uğurla davam etdirir. Belə ki, iyul ayında 7265 metr geoloji buruqqazma işləri görülmüşdür. İlin sonundakı bu rəqəmin 40 min metrə çatdırılması planlaşdırılır. Kəşfiyyat proqramı Çovdar yatağının yerüstü və yeraltı ehtiyatlarının artırılmasını, qızıl və gümüşe perspektivli olan Ağyoxuş, Mərkək və Tülallər sahələrində buruq-qazma işlərini və ehtiyatların təsdiqini, habelə Filizçay polimetall yatağında ehtiyatların beynəlxalq standartlar əsasında qiymətləndirilməsini nəzdə tutur.

Hazırda "AzerGold" QSC tərəfindən aparılan kəşfiyyat işləri gələcəkdə milli mədəniyyət sahəsinin inkişafına, regionların sosial-iqtisadi tərəqqisinə, həmçinin qeyri-neft sektorunun daha da dinamik inkişafına töhfə verməyə hədəflənib.

"Azərbaycan"

"Azərbaycan" İES-in yenidən qurulması prosesi sürətlə davam etdirilir

500 və 330 kV-luq yarımqəvvəli stansiyaların hər ikisində, səkkiz enerji blokundan dördündə işlərin çox hissəsi başa çatıb

Mingəçevir şəhərində yerləşən, Cənubi Qafqazın ən böyük istilik elektrik stansiyası olan "Azərbaycan" İES-in yenidən qurulması prosesi sürətlə davam etdirilir. 8 enerji bloku stansiyanın artıq beşinci, altıncı, yeddinci və səkkizinci bloklarında yenidənqurma işləri yekunlaşmaq üzrədir və təmirinə başlanacaq digər dörd enerji blokunda işlər ilin sonuna kimi yekunlaşacaq. Paralel olaraq 500 kV-luq dörd yuvadan ibarət yarımqəvvəli stansiyanın üç yuvasında işlər yekunlaşmış, dördüncü yuvada isə yekunlaşmaq üzrədir. Bütövlükdə 500 kV-luq yarımqəvvəli stansiya işlərin 90 faizini təşkil edir.

Otan ilin iyulunda qaza baş verən 330 kV-luq yarımqəvvəli stansiya isə 63 cərəyan transformatorunun artıq hamısı dəyişdirilib. Ümumilikdə 330 kV-luq yarımqəvvəli stansiya işlərin yarımçıq olduğu başa çatıb. Eyni zamanda 330 kV-luq yarımqəvvəli stansiya üçün tikilən idarəetmə mərkəzinin işləri tamamlanıb və hazırda təmir edilən xətlərin müəhləfə, avtomatika və idarəetməsinin mərhələli şəkildə yeni mərkəzə keçirilməsi prosesi gedir.

Bundan başqa, su kanalının beton qatının yenilənməsi



işləri başa çatıb. Qarabağ kanalının üzərindən əhali üçün tikilən körpünün tikintisi yekunlaşdırılıb və yüngül asfalt qatının vurulması prosesi həyata keçiriləcək. Həmçinin "Azərbaycan" İES-in 6 mərtəbəli mühəndis korpusu tamamilə yenidən qurulub. Yeni tikilən baş idarəetmə mərkəzində isə işlər yekunlaşmağa doğru gedir. Beləliklə, elektrik stansiyasının azot-oksigen, hava kompressor sahələrində, yağ və reagent təsərrüfatlarında, kimya sənəhdə tikinti işləri başa çatıb, son yoxlama sınaq

işləri aparılır. Eyni zamanda 6 km məsafədə ərazinin hasarlanması və digər istiqamətlərdə də işlər sürətlə davam etdirilir. "Azərbaycan" İES-in yenidən qurulması prosesinin gələn ilin birinci yarısında yekunlaşdırılması planlaşdırılıb.

"Azərbaycan"

Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatına sədrlik edəcək

Bu, uğurlu xarici siyasətimizin və Hərəkatın üzvlərinin ölkəmizə yüksək etimadının təzahürüdür

Oktyabrın 25-26-da Bakıda Qoşulmama Hərəkatına (QH) üzv ölkələrin dövlət və hökumət başçıların XVIII Zirvə Görüşü keçiriləcək və Azərbaycan Respublikası 2019-2022-ci illər üzrə bu quruma sədrlik edəcək. Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidməti xidmətinin rəisi Leyla Abdullayeva AZƏRTAC-a hərəkatın mahiyyətini, ölkəmizin təşkilatla sədrliyinin prioritetləri barədə danışıb.

Cari ilin oktyabrından etibarən ölkəmiz Qoşulmama Hərəkatına sədrlik edəcək. Bu qərar Qoşulmama Hərəkatının 2016-cı il sentyabrın 13-18-də Venesuelanın Marqarita adasında keçirilən Zirvə Görüşündə üzv ölkələr tərəfindən yekunlaşdırılıb qəbul edilmişdir. 2011-ci ildə QH-yə təməllənən üzv ölkələr arasında qısa müddət ərzində bu quruma rəhbərliyi həyata keçirmək imkanını əldə etməsi ölkəmiz üçün nə deməkdir? Azərbaycanın QH-yə sədrliyi quruma nələri vəd edir və bu sədrliyin prioritetləri nədən ibarətdir? Bu sualları cavablandırmaqdan əvvəl, hərəkatın mahiyyətini qısa şəkildə nəzər salmaq istərdim.

Soyuq müharibə dövründə hər hansı siyasi-hərbi bloklara qoşulmama dövlətləri bir araya gətirən Qoşulmama Hərəkatı, Sovet İttifaqının dağılması ilə dəyişən tarixi realıqda və müasir dövrün çoxətəfli diplomatik siyasətində aktuallığını və beynəlxalq münasibətlərə təsir imkanlarını qoruyub saxlaya bilən mühüm çoxətəfli mexanizmlərdən birinə çevrilib. Bu gün Qoşulmama Hərəkatı BMT-dən sonra ən çox dövləti öz sərəncamına birləşdirən siyasi platformadır. Belə ki, təməllənən 120 üzvü olan hərəkat özümdə 17 müşahidəçi dövlət və 10 müşahidəçi beynəlxalq təşkilatı birləşdirir. Qoşulmama Hərəkatının əsas prinsipləri hələ 1955-ci ildə,

rəkətində iştirakı ilə bu qurumun üzvlərinin Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi barədə məlumatı daha da doğrultmuşdur və 2012-ci ildən etibarən hərəkatın nazirlər görüşləri və zirvə görüşləri nəticəsində qəbul edilən bütün yekun sənədlərinə Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsi ilə bağlı bənd daxil edilir. Burada Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsinin Azərbaycanın ərazi bütövlüyü, suverenliyi və beynəlxalq səviyədə tanınmış sərhədlərinin toxunulmazlığı prinsipləri əsasında həllinə dəstək ifadə edilir.

Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına sədrliyinə gədən yolu üzvü olduğu təşkilatda cəmi 8 il çəkəndə, əslində, böyük əmək və diplomatik səylərlə tələb edən bir proses olub. Üzv olduğu ilk gündən etibarən hərəkatın işində fəal iştirak edərək, aparılan müzakirələrə və hazırlanan sənədlərə töhfə verən Azərbaycan 2014-cü ildə QH-nin Əlcəzairdə keçirilən nazirlər toplantısında bir sessiyaya, eləcə də 2016-cı ildə Marqarita adasında keçirilən Zirvə Görüşü çərçivəsində iclasın bir sessiyasına sədrlik edib. Azərbaycan Respublikasının 2019-2022-ci illərdə QH-yə sədrlik etmək niyyəti ilə bağlı təklifi öncə qurumun Nyu Yorkda fəaliyyət göstərən daimi orqanı olan Əlaqələndirici Büroya təqdim edilmişdir. Bu təklif üzv ölkələr ilə razılaşdırıldıqdan sonra hərəkatın 2016-cı ilin sentyabrında keçirilmiş 17-ci Zirvə Görüşündə Azərbaycanın quruma sədrliyi ilə bağlı qərar qəbul olunub. Vacib məqamlardan biri də ondan ibarətdir ki, ölkəmizə daxil olduğu Avropa qrupu uzun müddətdən sonra (sonuncu dəfə 1989-1992-ci illərdə hərəkat Avropa qrupundan Yuqoslaviyaya sədrlik edib) ilk dəfə məhz Azərbaycanın təmsilində QH-yə sədrliyi həyata keçirəcək. Bu baxımdan, əlbəttə ki, bütün dünya dövlətləri ilə təcavüzkar Ermənistan istisna olmaqla, xüsusilə qonşu ölkələrlə əməkdaşlıq münasibətlərini inkişaf etdirən, islam dünyasının mühüm tərkib hissəsi olan və Avropa ölkələri ilə qarşılıqlı faydalı tərəfdaşlıq münasibətlərini bölüşən, Qərblə Şərqi kəsişdirən ölkələri coğrafi mənəviyyətə yəqin Azərbaycan üzərində böyük məsuliyyət düşür.

Beləliklə, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 11 fevral tarixli sərəncamı ilə Qoşulmama Hərəkatına üzv ölkələrin dövlət və hökumət başçıların XVIII Zirvə Görüşünün 2019-cu ildə Bakı şəhərində keçirilməsi üzrə Təşkilat Komitəsinin yaradılması və Azərbaycan Respublikasının 2019-2022-ci illərdə hərəkatda sədrliyi ilə bağlı qərarın alınmasıdır. Bu sədrlik əlbəttə ki, hərəkatın tam etimadını qazanan ölkəmizin üzərinə böyük məsuliyyət qoyur. Qarşında gələn növbəti üç il ərzində Azərbaycan müəyyən etdiyi prioritet sahələrə uyğun olaraq QH üzv ölkələrinin vahid mövqeyinin formalaşdırılması, eləcə də qurumun əhəmiyyət kəsb edən orqanlarından biri olan hərəkat üzv ölkələrin BMT Təhlükəsizlik Şurasında (TS) qruplaşmasının işinin əlaqələndirilməsi həyata keçiriləcək. Belə ki, sözügedən qrup-

laşma vasitəsilə QH üzv dövlətləri BMT TS-də öz mövqelərini təmin olunmasına və təşkilatın Zirvə görüşlərində qəbul olunmuş qərarlarının TS qətnamələrində əks olunmasına nail olmaq istəyirlər. Bu mühüm vəzifələri yerinə yetirməsi üçün sədrliyimiz dövründə QH-nin Nyu Yorkda, BMT-nin Mənzil Qoragahında yerləşən Əlaqələndirici Bürosuna rəhbərlik ölkəmizin BMT yanında daimi nümayəndəsinin tərəfindən həyata keçiriləcək.

Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına sədrliyi fikrimizcə, hərəkatın istər üzv ölkələrin arasında əlaqələndirmə işlərini təkmilləşdirilməsi və canlandırılması, istərsə də qurumun özünün fəaliyyət göstərdiyi digər BMT qoragahlarında (məsələn, Vyana, Cenevra, Nayrobi kimi) əlaqələndirmənin gücləndirilməsi, habelə aparıcı beynəlxalq təşkilatlarla dialoqun qurulması baxımından faydalı olacaqdır. Təsədüfi deyil ki, ölkəmizin QH-yə sədrliyi prioritetləri də məhz bu istiqamətlərə uyğun olaraq müəyyən edilmişdir: 1. Hərəkatın üzv ölkələri arasında birlik və həmrəyliyin möhkəmləndirilməsi; 2. Hərəkatın beynəlxalq müstəvidə nüfuzunun daha da gücləndirilməsi; 3. "Banduq prinsipləri"nin təşviq edilməsi.

"Banduq prinsiplərini rəhbər tutmaqda müasir dünyanın çağırışlarına birgə və adekvat cavab verilməsini təmin etmək" mövzusunda bu il oktyabrın



Mədəniyyət



● Xoş istirahət

Bakıda “yaşıl ada”



Keçmiş “Sovetski”nin yerində salınan Milli Parkın gecə-gündüzü uşaqların, gənclərin, yaşlıların əsl istirahət guşəsinə çevrilib

Son on-on beş ildə paytaxt Bakının dünyanı diqqət mərkəzinə çevirməsi könüllü faktlardır. Şəhərdə bir-birinin ardınca beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsinin səbəbləri arasında onun hüsnünün gözəlliyinin ildən-ildə artması da əsas amillərdəndir. Bakı Xəzərin laylasında da gözəldir, təlatümündə də, Dənizkənarı Park-Bulvarında istirahət edən əcnəblərin çoxluğu ilə də.

İyulun 31-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin yanında sosial-iqtisadi sahə ilə bağlı keçirilən müşavirədə dövlət başçısı paytaxt Bakının gündən-günə, aydan-aya inkişafının ürəkcağan olmasına da toxundu. Ölkə başçısı xüsusi olaraq qeyd etdi ki, Bakı şəhərində bir çox layihələr icra edilir, abadlaşdırılan 50-dən artıq nümunəvi həyət artıq vətəndaşların sərəncamına verilib:

“...Ümumiyyətlə, Bakı şəhərinin abadlaşması, müasirləşməsi, gözəlləşməsi istiqamətində çox böyük işlər görülüb. Bu gün Bakı dünyanın ən gözəl şəhərlərindən biridir. Ancaq eyni zamanda mövcud problemlər də var. Bu problemlərin həlli daim diqqət mərkəzində olmalıdır... Bakıda yeni istirahət zonaları yaradılır. Bakı bu gün parklar, bağlar şəbəkəsidir, istirahət zonaları vətəndaşların

sərəncamına verilir və bu, əhali tərəfindən yüksək qiymətləndirilir”.
Bakını bir vaxtlar heç də ötəri yərə “külekler şəhəri” adlandırmamışdılar. Xəzərdən gələn meh Bakı sakinləri ilə yanaşı, onun qonaqlarının da ciyərlərinə sərnilik gətirir. “Külekler şəhəri” bu gün həm də parkları, xiyabanları ilə yaddaşlara yazılır. Səlinən hər yeni park əsl istirahət guşəsinə çevrilir, xüsusən də ilin isti, qızmar yay günlərində.
Bir vaxtlar Bakının köhnə qəsəbələrindən biri kimi məşhur olan “Sovetski”nin yerində də şəhərin ən böyük istirahət guşəsi - Milli Park salınıb. Bu ilin may ayında Prezident İlham Əliyev və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva parkın açılışında iştirak etdilər.

Parkda bütün yaş qruplarından olanlar üçün 7 istirahət və oyun meydançası yaradılıb. Ərazidə böyüklər üçün şahmat, nörd və idman qurğuları, balacalara isə yelləncəklər, futbol meydançası salınıb. İstirahət guşəsində ümumilikdə 9 fəvvarə tikilib. Ərazisi 20 hektar olan parkın 14 hektarında yaşıllıq salınıb. Mirzəağa Əliyev küçəsi və Təzəpır məscidi arasında müasir standartlara cavab verən 347 yerli yeraltı avtomobil dayanacağı tikilib.
Bir neçə il önce Bakının gözəlliyinə kölgə salan “Sovetski”nin ərazisində belə bir parkın salınması, vətəndaşların istirahəti üçün şərait yaradılması yalnız alqışa layiqdir. Elə parkda dincələndə bu fikirlə razıdır ki, dövlət başçısı Bakının Azərbaycanın ana şəhəri kimi

tanınması üçün var gücü ilə çalışır. Yeni park zonası şəhərin mərkəzini onun dağlıq hissəsi ilə birləşdirən “Oış bağı”nın davamıdır. Burada böyüklərin istirahəti, balacaların isə əylənmələri üçün gözəl şərait yaradılıb. Məhz belə inkişaf göstəricilərinə görə dəyə bilirik ki, müasir Bakı yaraşığı, gözəlliyi, Şərqlə Qərbin sintezindən doğan bənzərsiz memarlıq nümunələri ilə dünyanın əksər məşhur paytaxtları ilə bir sıradadır.
Paytaxtla ilk tanış olan turistlər isə Bakını çəkinmədən Milan, Paris və Dubay kimi dünyanın tanınmış məşhur şəhərləri ilə müqayisə edirlər. Bakıya vuranları, onunla görüşə can atənlərini sayı ildən-ildə artmaqdadır. Bunu ölkəyə turist axınının artması da təsdiqləyir.

Bu ilin may ayının 22-də yeni parkın açılışı nənki Bakının, hətta dünya memarlığı tarixində baş verən unikal hadisəyə çevrildi. Füzuli meydanının ətrafında Bakının yeni yaşıllıq zolağının salınması sakinlərin, eləcə də onun qonaqlarının əsl istirahət yerinə çevrilib.
Parkda 2 mindən artıq, 19 növdə ağac, 137 mindən çox gül və kol bitkiləri ekilib. Bir sözlə, keçmiş “Sovetski”nin yerində salınan “yaşıl ada”nın - Milli Parkın gecə-gündüzü uşaqların, gənclərin, eyni zamanda yaşlılarındır...
Məhəmməd NƏRİMANOĞLU, Ağəli MƏMMƏDOV (foto), “Azərbaycan”

● Adət-ənənələr



Azərbaycanda alman irsinin qorunması tolerantlığa ən yaxşı nümunədir

Xalqımız bu dəyəərə həmişə hörmətlə yanaşır

Göygöl şəhərinə daxil olanda ilk diqqəti çəkən yenidən təmir edilmiş və Azərbaycan arxitekturasına xas olmayan, eləcə də səliqə ilə yan-yan düzülmiş evlər olur. Çöl divarı, eyvanı taxta ilə bərpə edilən bu evlərin çoxu vaxtilə burada yaşayan almanlar tərəfindən tikilib. Əsaslı şəkildə yenidən qurulan, təmir və bərpə olunan küçə və prospektləri, park və xiyabanları gözəldən, arxitektura elementlərini seyr etdikdə bir daha xarici qonaqların, xüsusən almaniyalı turistlərin bu diyara vurğunluğunun səbəbini anlırsan.

Almanların bu ərazilərə köçmələrinin maraqlı tarixi var. 1818-ci ildə almanlar Vyutenburq knyazlığından mühacir kimi buraya köçürülərək onlar üçün ayrılan ərazilərdə yerləşdiriliblər. 124 ailə Helenendorf şəhərində - indiki Göygöldə 6 küçə salaraq 600 ev inşa ediblər. Onlar burada maldarlıq, aqinqçilik və üzümçülük məşğul olublar. 1860-cı ildə isə Fohrer qardaşları şərəbçilik zavodu qurublar. 1870-ci ildə bu müəssisə “Kristofer Fohrer və oğlanları” adını daşıyır. 1892-ci ildə isə Fohrer öz təsərrüfatını 4 oğluna verir. Həmin ildən müəssisə “Fohrer qardaşları” adlanır. Sonra qardaşlar piva istehsalı edən zavod, 1890-cı ildə isə Gəncə çayı yaxınlığında dördmərtəbəli su dəyməni tikiblər. 1903-cü ildə isə 13 kilometr məsafədə Köşkü kəndi ilə Üç-bulaq (Murud) kəndi arasında yerləşən meşədəki bulaqlardan şəhərə su çəkirdilər. 1911-ci ildə Azərbaycan ərazisində ilk dəfə olaraq su elektrik stansiyası tikilib ki, bununla da bölgədə sənaye inkişaf etməyə başlayıb. Burada keramit və kərpic istehsalı zavodları fəaliyyətə başlayıb. Helenendorfda bu inkişaf 1941-ci ilədək davam edib. Lakin həmin ildə başlanan müharibə nəticəsində Stalinin əmri ilə burada məskunlaşan alman ailələ-

ri Qazaxıstana sürgün ediliblər. Almanlar məskunlaşdıqları və qaynayıb-çarışdıqları bu yerləri ikinci Dünya müharibəsi dövründə tərk etmə məcburiyyətində qalsalar da, onların özlərindən sonra qoyub getdikləri tarixi-mədəni irs bugünkü qorunub saxlanılır. İndi rayona gələn almaniyalı qonaqlar əcdadlarının qəbirini ən kövrək hisslərlə ziyarət edir, öz təəssürlərini burada bölüşürler.
Göygöl Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Arif Seyidovla söhbətimiz zamanı o dedi ki, rayonda aparılan abadlıq və yenidənqurma işləri çərçivəsində alman irsinə də hörmətlə yanaşıldı. Ölkəmizdə yüzillərlə hökm sürən multikultural dəyərlərə və tolerantlıq ənənələrinə sadiq qalaraq vaxtilə burada yaşamış almanların da abidələrinin və evlərinin təmirinə başlandı. Özü də heç bir əlavə etmədən əvvəlki görkəmini bərpə etdik. İndi şəhərə gələn hər bir turist evlərə və mədəniyyət abidələrinə heyranlıqla tamaşa edir. Məsələn, 1854-cü ildə almanlar tərəfindən inşa edilən Lüteran kilsəsi 1982-ci ildə əsaslı şəkildə təmir edildikdən sonra rayon tarixi-diyarşünaslıq muzeyi kimi fəaliyyətə başlayıb. Muzeyin 2000-dən çox eksponatı var. Muzeyin ekspozisiyası qədim zamanlardan indiyədək Göygöl

rayonunun tarixi və milli mentalitetini əks etdirir. 6 salonda ibarət olan muzeydə “Göygölün təbiəti. Göygöl qədim dövrdə”, “Göygöl orta əsrlərdə”, “Göygöl yeni dövrdə”, “Hərbi vətənpərvərlik tərbiyəsi”, “Azərbaycanda demokratik hərəkat, kommunist rejiminin iflası”, “Azərbaycan son 15 ildə” salonları fəaliyyət göstərir. Burada həm də 456 ədəd qədim meişət əşyası, 190 ədəd foto-şəkil, 236 ədəd sənəd, 85 ədəd digər eksponatlar nümayiş etdirilir.
Rayon icra hakimiyyəti başçısı onu da vurğuladı ki, almanlar burada yaşadığı vaxt, yeni 1927-ci ildə Helenendorf diyarşünaslıq muzeyi də yaradılmışdır. Onlar sürgün edildikdən sonra muzey də dağıdılmış, müxtəlif yerlərə köçürülərək əşyalar itib-batmışdır. Şəhərdə “Viktorun evi” kimi tanınan bir ev var. Bura Göygöldə yaşayan sonuncu alman Viktor Klaynın evidir. İndi Göygöldə gələn qonaqlar bu evi ziyarət edirlər. 2007-ci ildə vəfat edən Viktor Klayndan sonra evdə yüngül təmir işləri aparılmışdır. Burada işlənən bütün meişət əşyaları olduğu kimi saxlanılır.
Bundan başqa, alman iş adamına məxsus malikəndə yeni Göygöl Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyi də yaradılmışdır ki, burada almanların Cənubi Qafqazda, eləcə də Azərbaycan ərazisində məskunlaşmasına aid sənədlər və maraqlı fotolar yer alıb. Muzeydə vaxtilə Göygöldə yaşamış almanların meişətini, adət-ənənələrini əks etdirən eksponatlar da nümayiş etdirilir.
Öyrəndik ki, almanlar bu rayonda məskunlaşarkən yerli əhali ilə çox mehriban və səmimi olublar. Bunu aqsaqqal Fikrət İsmayilov da dedi. Ondan vaxtilə Azərbaycanda yaşa-

miş almanların həyat tərzi ilə bağlı soruşduqda bildiklərimizi maraqlı faktlarla danışdı. Fikrət İsmayilov vaxtilə rayonun məmarlığı və tikinti şöbəsində işləyib. Elə şəhərdəki alman evlərinin əvvəlki görkəminin saxlanılmasında, kilsənin yenidən bərpə edilməsində onun təklifləri də nəzərə alınıb. Dedi ki, uşaqlığı almanlarla birgə keçib. Hətta bir küçədə, bir məhəllədə almanlarla, ruslarla, aysorilərlə mehriban yaşayıblar. Bütün bu millətlər heç vaxt ayrı-seçkilik salmayıblar.
Bu sözləri şəhəri dolaşarkən rayonun əhli yaşlı adamlarından da eşitdik. Onlar özlərinin uşaqlıqlarını ən unudulmaz xatirə kimi yad edir və bu bərədə danışmaqdan böyük zövq alırlar. Göygöl şəhərinin küçələrini gəzədikcə, yaşlı insanların yaddaşını təzələdikcə deyilən sözlər bizi 100 il əvvələ aparır.
Həmin dövrdə erməni millətçilərinin azərbaycanlılara qarşı apardıqları terror və soyqırım siyasətindən Azərbaycanda yaşayan almanlar da əziyyət çəkiblər. 1905-ci ildən 1907-ci ilin avqustunadək “Daşnaksütyun” partiyasının Gəncədə yerləşən yerli təşkilatının nümayəndələri Helenendorf almanlarını partiyanın xəzinəsinə xərç verməyə məcbur ediblər. O cümlədən şərəb istehsalçıları olan Fohrer qardaşlarını buna məcbur ediblər. Lakin onlar bu xərçi ödəməkdən imtina etdikləri üçün qətlə yetiriliblər.
Göygöl rayonuna gələn xarici turistlərin çox hissəsi almaniyalı qonaqlar olub. Onlar babalarının həyat və meişət şəraiti ilə yaxından maraqlanaraq hər il bu bölgəyə səfər edirlər. Səfər zamanı 200 il əvvəl burada yaşamış almanların olduqları evlərə baş çəkir, məzarlıqlarda olur, adət-ənənə-

Sabir ƏLİYEV, “Azərbaycan”



Gənc sərhədcilər Vətənə sədaqət andı içiblər

Dövlət Sərhəd Xidmətinin Göytəpə şəhərində yerləşən hərbi hissəsində gənc əsgərlərin andıq mərasimi keçirilib.

DSX-nin mətbuat mərkəzindən bildirilib ki, gənc əsgərlər təntənəli şəkildə hərbi anda gətirildikdən sonra tədbir iştirakçılarında Dövlət Sərhəd Xidmətinin rəisi, general-polkovnik Elçin Quliyevin təbrik telefonqramı çatdırılıb. Azərbaycan Sərhəd Mühafizəsinin 100 illik yubileyi ərəfində keçirilən andıq mərasimində çıxış edən DSX rəisinin müavini, general-leytenant Əsgər Xəlilov Ulu Öndər Heydər Əliyevin dövlət sərhədlərimizin qorunması, Azərbaycan Sərhəd Mühafizəsinin formalaşması və inkişafı istiqamətindəki xidmətlərini, böyük dövlət xadiminin müəyyənləşdirdiyi milli sərhəd strategiyasının Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev



tərəfindən uğurla həyata keçirilməsi sayəsində ölkəmizin sərhəd mühafizəsinin ən müasir tələblər səviyyəsinə qaldırıldığını xüsusi qeyd edib.

Dövlət Sərhəd Xidmətinin şəxsi heyətinin ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpası, işğal altında olan torpaqları

mızda Azərbaycanın suveren hüquqlarının təmin edilməsi və həmin ərazilərdə dövlət sərhədlərinin mühafizəsinin Azərbaycanın dövlət bayrağı altında təşkil ediləcəyinə əminlik ifadə edilib. Eyni zamanda Ermənistan ilə dövlət sərhədinin Qazax və Ağstafa rayonları ərazisindən keçən

hissəsinin mühafizəsinin DSX-nin Sərhəd Qoşunlarına həvalə olunmasının isə şərəf və qürur olmaqla yanaşı, eyni zamanda Ali Baş Komandanın Azərbaycan sərhədcisinə olan etimad və etibarının ifadəsi kimi dəyərləndirilib.

Tədbirdə Vətənə, dövlətə sədaqət andı içərək müqəddəs sərhədlərimizi şərəflə qorumaq məsuliyyətini öz üzərlərinə götürən gənc əsgərlərin hərbi anda daim sədaqət qalaçaqlarına və xidmətinə yüksək nəticələrə nail olacaqlarına əminlik bildirilib və onlara müvəffəqiyyətlər arzulanıb.

Çıxış edən valideynlər yarıdılmış şəraitə görə ölkə rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını bildirib, övladlarını təbrik edərək Vətən sərhədlərinin keşiyində ayıq-sayıq dayanmağı tövsiyə ediblər.

Mərasim gənc əsgərlərin təntənəli marşla tribuna önündən keçidi ilə başa çatıb.

"Azərbaycan"

Cocuq Mərcanlıda "Hərbi-səhra döyüş travması simpoziumu və travma kursu" təşkil olunub

Dövlət Sərhəd Xidmətinin hərbi hospitalı hərbi tibb sahədə yeniliklərin öyrənilməsi, müasir texnologiyaların, qabaqcıl təcrübələrin tətbiq edilməsi, ən yeni tibbi avadanlığın istifadəsində yerli və beynəlxalq tibbi təşkilatlarla faydalı əməkdaşlıq əlaqələrinin qurulması və inkişaf etdirilməsi istiqamətində əhəmiyyətli fəaliyyətini davam etdirir.

DSX-nin mətbuat mərkəzindən bildirilib ki, bu tədbirlərin davamı olaraq Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı kəndində Dövlət Sərhəd Xidmətinin hərbi hospitalının və Azərbaycan Respublikası Hərbi Cərrahlar İctimai Birliyinin birgə təşkilatlığı ilə Azərbaycan Sərhəd Mühafizəsinin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş "Hərbi-səhra döyüş travması simpoziumu və travma kursu" təşkil olunub.

Tədbirdən əvvəl simpoziyum iştirakçıları və dəvət olunmuş qonaqlar Heydər Əliyev Mərkəzində Ulu Öndərin əziz xatirəsinə dərin ehtiramla yad edərək abidəsi önünə gül dəstələri düzüb, dahi şəxsiyyətin həyat və fəaliyyətini əks etdirən zəngin foto-ekspozisiya ilə tanış olublar.



Azərbaycan Respublikasının Dövlət himninin səsləndirilməsi ilə başlayan simpoziyumda Vətən uğrunda canlarını fəda etmiş şəhidlərimizin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olunub.

Tədbirdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi milli sərhəd siyasətini uğurla həyata keçirən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin ali diqqəti sayəsində Dövlət Sərhəd Xidmətinin bütün hərbi hissə və bölmələrində şəxsi heyətin məişət şəraitinin yaxşılaşdırıldığı, onların sağlamlığının ciddi nəzərdə tutulduğu, hərbi tibb müəssisələrinin ən müasir tələblərə cavab verən

avadanlıqlarla təchiz olunduğu bildirilib. Azərbaycan sərhədcisinin dövlətçiliyimizin və sərhədlərimizin keşiyində ayıq-sayıq dayandığı, DSX-nin bütün şəxsi heyəti üçün Ali Baş Komandanın göstərişlərini icra etməyin şərəf və yüksək məsuliyyət olduğu iftixarla qeyd olunub.

Simpoziyumda DSX-nin hərbi hospitalının rəisi, tibb üzrə elmlər doktoru, Əməkdar həkim, tibb xidməti polkovniki Kənan Yusifzadə və Azərbaycan Respublikası Hərbi Cərrahlar İctimai Birliyinin mütəxəssisləri çıxış edərək ölkəmizdə hərbi cərrahiyyənin inkişafının əhəmiyyətindən və bu istiqamətdə qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsinin vacibliyindən söz açıblar.

Çıxışlarda hərbi səhra cərrahiyyəsinin təşkil, silahlı yaralanmalarda cərrahi müalicənin prinsipləri, damar yaralanmalarının müasir aspektləri, odlu silah travmalarından sonra yuxarı və aşağı ətrafların yoxsulluq, tənəffüs yollarının zədələnməsi zamanı əfsikiyanın aradan qaldırılması, kəllə-beyin travmaları zamanı trepanasiya, sidik-cinsiyyət sisteminin odlu silah yaralanmaları zamanı müalicəsi və diaqnostikası, çanaq sümüklərinin sınıqları zamanı eksternal fiksatorların qoyulması mövzusunda mühazirələr oxunub, praktiki dərslər keçirilib.

"Azərbaycan"

"Azercell" in Rəqəmsal Dünyası bölgələrə genişlənir

"Azercell" "Rəqəmsal Dünya bölgələrdə" layihəsinə həsr olunmuş mətbuat konfransı keçirib

Rəqəmsal dünyanın yeniliklərini abunəçiləri üçün daha əlçatan etməyi hədəfləyən Azərbaycanın telekommunikasiya sahəsinin lideri "Azercell Telekom" MMC 5 avqust tarixində, mətbuat konfransında jurnalistləri bir araya toplayıb. Mətbuat konfransı şirkətin böyük maraqla qarşılanan və regionları qarış-qarış gəzən "Rəqəmsal Dünya bölgələrdə" adlı layihəsinə həsr olunub. Naxçıvan şəhərindən başlayan və artıq Şərur, Ordubad, Quba, Xaçmaz, Qusarda baş tutan bu layihədə, "Azercell" ölkəmizin 30-a yaxın şəhər və rayonuna səfər etməyi planlaşdırır.

Mətbuat konfransında çıxış edən "Azercell Telekom" MMC-nin prezidenti Vahid Mürsəliyev internet, daimi bağlantısız bu layihənin ərsəyə gəlməsinə mümkün olmadığını bildirib. "Odur ki, biz respublikamızın bütün bölgələrinin sakinlərini bərabər texnoloji imkanlarla təmin etmək, yüksək-sürətli interneti sayəsində ən son innovasiyaları onların istifadəsinə vermək üçün ölkə boyu 4G şəbəkəsinin gücləndirildik və genişləndirildik. Qeyd edim ki, təkə son yarım ildə ölkədə telekommunikasiya sahəsinin inkişafına 63 milyon manatdan artıq vəsait yatırıldı. Bu müddətdə Bakı və Abşeron da daxil olmaqla, ölkəmizin 57 bölgəsində 1007 yeni LTE stansiyası qurduq. Ümumi stansiyaların sayı isə



7000-i ötdü" - deyərək, V.Mürsəliyev vurğulayıb.

"Layihə çərçivəsində insanların həyat tərzini rahatlaşdırmaq üçün yeniliklər və mobil qurğuların texniki imkanlarından istifadə etməklə xidmətlərinin əlçatanlığı nümayiş olunur" - deyərək, "Azercell Telekom" MMC-nin istehlakçı Şəqmət Biznes Strukturunun rəhbəri, Krasimir Genov öz nitqində bildirib. Həmçinin K.Genov jurnalistlərə layihə çərçivəsində səfərlərin təşkil ediləcəyi bölgələr haqda da məlumat verib.

"Azercell Telekom" MMC-nin Korporativ Ünsiyyət Şöbəsinin rəhbəri, Nigar

Şıxlinskaya öz çıxışı zamanı layihənin sosial tərəfindən bəhs edib. Belə ki, fəaliyyəti boyunca on minlərlə insana yardım edən "Azercell"-in "Mobil Göz" və "Mobil Diş" klinikaları "Rəqəmsal Dünya bölgələrdə" layihəsi çərçivəsində səfərlərə qoşularaq "Xəzər Qayğıkeşik" İctimai Birliyin həkimləri ilə regionlarda yerləşən internat məktəblərinin və uşaqların kiçik sakinləri üçün təmənnasız müayinə və müalicə təşkil edirlər. Bundan əlavə, "Azercell" tərəfindən uşaqlara hədiyyə olaraq məktəb çantası, məktəb ləvazimatları və digər hədiyyələr də paylanılır. Bununla yanaşı,

N.Şıxlinskaya 4G şəbəkəsinin genişlənməsi üzrə şirkətin son nailiyyətlərindən danışıb. O bildirib ki, "Azercell" son yarımda Azərbaycanın 57 şəhər və rayonunda əhali əhatəsi dairəsində 86,2 faiz, coğrafi ərazi əhatə dairəsində isə 61,4 faiz artım nail olub. Həmçinin N.Şıxlinskaya günlük LTE data istifadəsində 49,6 faiz, LTE yükləmə və ötürmə sürətində isə 16 faizədək artım qeydə alındığını vurğulayıb. Mətbuat konfransının sonunda jurnalistlər "Azercell"-in mobil klinikalarına baxış keçiriblər.

"Azərbaycan"

Paytaxtda "El sənəti" I Bakı Beynəlxalq Ənənəvi Sənətkarlıq festivalı keçiriləcək

Bu çərçivədə "İslam dünyasında incəsənət və sənətkarlığın inkişaf perspektivləri" mövzusunda I Bakı Beynəlxalq konqresi də işinə başlayacaqdır

28 sentyabr-4 oktyabr 2019-cu il tarixlərində "İçərişəhər" Dövlət Tarix-Mədəniyyət Qoruyucu İdarəsi və İslam Tarixi, Mədəniyyəti və İncəsənəti Araşdırma Mərkəzi (IRICCA) birlikdə Azərbaycanın paytaxtında "El sənəti" I Bakı Beynəlxalq Ənənəvi Sənətkarlıq festivalı və bu çərçivədə 29-30 sentyabr tarixlərində "İslam dünyasında incəsənət və sənətkarlığın inkişaf perspektivləri" I Bakı Beynəlxalq konqresi keçiriləcəkdir.

İslam ölkələrinin incəsənəti özünəməxsus xarakter, janr və növləri ilə əsrlər boyu şöhrət qazanmışdır. Xüsusilə ərəb və başqa müsəlman ölkələrinin incəsənəti orta əsrlərdə formalaşaraq

dünya xəzinəsinə daha böyük töhfələr vermişdir.

Azərbaycan Respublikası Prezidenti cənab İlham Əliyevin qərarı ilə 2019-cu il gümüşü ildə və filosof İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyi ilə əlaqədar "Nəsimi ili" elan edilmişdir.

"Nəsimi ili" ilə əlaqədar bu il "El sənəti" I Bakı Beynəlxalq Ənənəvi Sənətkarlıq festivalı və "İslam dünyasında incəsənət və sənətkarlığın inkişaf perspektivləri" I Bakı Beynəlxalq konqresinin keçirilməsi qərar alınmışdır. XIV-XV əsrlər Azərbaycan incəsənətində və sənətkarlığında xüsusi yer tutur.

Çox dərin və zəngin ənənələrə bağlı olan Azərbaycan mədəniyyəti, incəsənəti və xalq sənətkarlığının çiçəklənmə dövrü filosof və şair İ.Nəsiminin yaradıcılığında və dünyagörüşündə öz əksini tapdığı üçün bu yüzlük "Nəsimi dövrü" adlanır.

İdare əsrlərlə yaşadılmış ənənəvi sənətkarlıq növlərinə və sənətkarlara hərtərəfli dəstək olur. Bu gün də içərişəhərdə xalça, zərgərlik, kələğayı, ağac oyma-şəbəkə, dulusçuluq, metal işləmə, tikmə və s. ilə məşğul olan sənətkarların emalatxanalarına rast gəlinir.

"Azərbaycan"

FHN "Sədərək" ticarət mərkəzində baş verən yanğınla bağlı məlumat yayıb

Fövqəladə Hallar Nazirliyi Qaradağ rayonunda "Sədərək" ticarət mərkəzində baş verən yanğınla bağlı məlumat yayıb.

FHN-in mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, avqustun 4-də saat 16:29-da 112 - qaynar telefon xəttinə Bakı şəhərinin Qaradağ rayonunda "Sədərək" ticarət mərkəzində yanğının baş verməsi barədə məlumat daxil olub. FHN-in Dövlət Yanğından Mühafizə Xidmətinin 25 texnikası, 120 nəfərlik

şəxsi heyətdən ibarət yanğın bölmələri dərhal hadisə yerinə cəlb olunub. "2-ci çağırış"la hadisə yerinə yanğınsöndürənlərlə bərabər FHN-in Xüsusi Riskli Xilasetmə Xidmətinin 43 nəfərlik şəxsi heyəti və 7 texnikası cəlb olub.

Yanğın nəticəsində ümumi sahəsi 1600 kvadratmetr olan müxtəlif təyinatlı sənaye malları anbarının yanar hissələri və içərisindəki mallar 900 kvadratmetr sahədə yandı. Anbarın qalan hissəsi və bitişik anbarlar yanğından mühafizə olu-

nub. Alov saat 19:43-də yanğından mühafizə bölmələri tərəfindən məhdudlaşdırılıb və saat 23:30-da söndürüldü.

Hadisə zamanı 16-sı FHN əməkdaşı olmaqla 26 nəfər üstüdükdən zərərənib. Onlardan 17 nəfər (12 nəfər FHN əməkdaşı, 4 nəfər polis, 1 nəfər tibb işçisi) Respublika Toksikologiya Mərkəzinə aparılıb, tibbi yardım göstərildikdən sonra evə buraxılıb. Doqquz nəfərə yerində ("Sədərək" ticarət mərkəzinin ərazisində) tibbi yardım göstərib.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri Eldar İbrahimov Azərbaycan Respublikası Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi Qeydiyyat və Notariat Baş İdarəsinin kollektivi İsmayıl Rayon Qeydiyyat Şöbəsinin rəisi Namil Cəbiyeva atası

MAARİF CƏBİYEVİN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Dünyası Beynəlxalq Əlaqələr Mərkəzinin kollektivi Əməkdar incəsənət xadimi, Azərbaycan Dünyası Beynəlxalq Əlaqələr Mərkəzinin prezidenti Yasif Mirzə oğlu Nəsirliyə həyat yoldaşı

ÜZAFƏ XANIM NƏSİROVANIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Vergilər Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dövlət Gömrük Komitəsi sədrinin müavini İqbal Babayevə anası

ARASTA XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı şəhəri Sabuncu Rayon Məhkəməsinin kollektivi Sabuncu Rayon Məhkəməsinin sədri İlqar Abbasova qayınanası

SƏRİYYƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

İlqar Məmmədov və Mehdi Nəcəfov Dövlət Gömrük Komitəsi sədrinin müavini İqbal Babayevə anası

ARASTA XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Xaçmaz Rayon Məhkəməsinin sədri və məhkəmənin kollektivi Azərbaycan Respublikası Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı

istismarda olan Xırda Ödənişlər üzrə Hesablaşma Klirinq Sisteminin texniki və standart proqram təminatı platformalarının dəstəklənməsi üzrə

tender elan edir

Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq Xırda Ödənişlər üzrə Hesablaşma Klirinq Sisteminin (XÖHKS) texniki platforması və standart proqram təminatına dəstək xidməti üzrə təchizatçının seçilməsinə dair açığ tender üsulu ilə elektron satınalma keçirir.

Tender proseduru 06 sentyabr 2019-cu il tarixdə saat 12:00-da Dövlət satınalmalarının vahid internet portalında (<https://etender.gov.az/>) keçiriləcəkdir.

Maraqlanan şəxslər tenderdə iştirak etmək üçün portal vasitəsilə elektron elanla tanış ola və 100 (bir yüz) manat məbləğində iştirak haqqı ödəməklə iddiaçı qismində qeydiyyatdan keçərək tenderin əsas şərtlər toplusunu əldə edə bilərlər.

Tender komissiyası

Pakistanla Hindistan arasında barışıq üçün ABŞ vasitəçi ola bilər

Pakistanın Baş Naziri İmran Xan Keşmir məsələsi ilə bağlı Pakistanla Hindistan arasındakı danışıqlarda barışıq əldə etmək üçün ABŞ Prezidenti Donald Tramp vasitəçi olmağa çağırır.

Məlumatla görə, bir müddət əvvəl Donald Tramp bu məsələdə vasitəçi olmağa

hazır olduğunu bildirib. Pakistan Hindistanı şənbə günü Cammu və Keşmir regionunda dinc əhaliyə qarşı kassət bombasından istifadə etməkdə ittiham edir. Pakistan mətbuatının məlumatına görə, partlayış nəticəsində 2 nəfər həlak olub, 11 nəfər yaralanıb.

Hindistan tərəfi isə bunu təkzib edir. NDTV telekanalı xəbər verib ki, Hindistan hökuməti Cammu və Keşmir ştatını xüsusi statusdan məhrum etmək niyyətindədir. Daxili işlər naziri Amit Şahın dediyinə görə, bunun üçün Konstitusiyada dəyişiklik edilməsi tələb olunur.

BAŞ REDAKTOR
Bəxtiyar SADIQOV

Ünvan
AZ 1073, Bakı şəhəri, Mətbuat prospekti, 529-cu məhəllə, IV mərtəbə
e-mail:
secretary@azerbaijan-news.az
az.reklam@mail.ru
azerbaijan-news@mail.ru
www.azerbaijan-news.az

Telefonlar
Qəbul otağı - 539-68-71,
Baş redaktor müavinləri - 538-86-86, 434-63-30, 538-97-96,
Mosul katibi - 539-43-23,
Mosul katib müavinləri - 539-44-91,
Parlament və siyasət şöbəsi - 539-72-39, 539-84-41, 539-21-00,
İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,
Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68,
Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82
Reklam şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11,
Kompüter mərkəzi - 538-20-87,
Fototillustasiya şöbəsi - 538-84-73,
Mühasibat - 539-59-33,
Faks - (+994 12) 5398441

Qeydiyyat nömrəsi 1
"Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb sahifələndirilib, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda sülənlənlərlə bərabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir
Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik qəzet
Tiraj 8997
Sifariş 2606
Qiyməti 40 qəpik